
UCHWAŁA NR LX/538/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 94, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej nr L/432/2021 z dnia 22 grudnia 2021  
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2022: 

1) zwiększa się przychody o łączna kwotę  1.782.504,27 zł 

a) § 950 -Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy  

 
o kwotę 

 
1.782.504,27 zł, 

2) zwiększa się dochody bieżące o łączną kwotę  1.964.301,98 zł 

a) Dział 750 -Administracja publiczna   
 § 0970 -Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.096,01 zł,  
      

b) Dział 756 -Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem   

  

 § 0270 -Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

 
 
o kwotę 

 
 

41.190,97 zł, 
      

c) Dział 758 -Różne rozliczenia   
 § 292 -Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 71.015,00 zł, 
      

d) Dział 801 -Oświata i wychowanie   
 § 0750 -Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 

15.000,00 zł,  
      

e) Dział 852 -Pomoc społeczna   
 § 2180 -Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych  
z przeciwdziałaniem    COVID-19 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
1.836.000,00 zł, 

      

3) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 62.800,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę  
53.500,00 zł, wydatki majątkowe  o kwotę 9.300,00 zł 

a) Dział  750 -Administracja publiczna   
 Rozdz. 75075 -Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
 

o kwotę 
 

3.500,00 zł,  
 -wydatki bieżące – 3.500,00 zł w tym: wydatki związane         

z realizacją zadań statutowych – 3.500,00zł 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C0C0B7-EB37-4AD8-BB52-E1C092561923. Podpisany Strona 1



      
b) Dział 900 -Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

 Rozdz. 90015 -Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 50.000,00 zł, 
 -wydatki bieżące – 50.000,00 zł w tym: wydatki związane         

z realizacją zadań statutowych – 50.000,00 zł 
  

 Rozdz.  90095 -Pozostała działalność o kwotę 9.300,00 zł,  
 -wydatki majątkowe – 9.300,00 zł, w tym: inwestycje                     

i zakupy inwestycyjne – 9.300,00 zł 
  

4) zwiększa się wydatki o łączną kwotę 3.809.606,25 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 3.580.036,25 zł, 
wydatki majątkowe o kwotę  229.570,00 zł 

a) Dział 010 -Rolnictwo i łowiectwo   
 Rozdz. 01008 -Melioracje wodne o kwotę 19.500,00 zł, 
 -wydatki bieżące – 19.500,00 zł w tym: wydatki związane         

z realizacją zadań statutowych – 19.500,00 zł 
  

      
b) Dział 600 -Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 -Drogi publiczne gminne o kwotę 41.100,00 zł, 
 -wydatki bieżące – 26.100,00 zł w tym: wydatki związane         

z realizacją zadań statutowych – 26.100,00zł 
  

 -wydatki majątkowe – 15.000,00 zł, w tym: inwestycje                  
i zakupy inwestycyjne – 15.000,00 zł 

  

      
c) Dział 700 -Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz.  70005 -Gospodarowanie gruntami                         
i nieruchomościami 

 
o kwotę 

 
1.096,01 zł,  

 -wydatki bieżące –  1.096,01 zł, w tym: wydatki związane      
z realizacją zadań statutowych – 1.096,01 zł 

  

 Rozdz. 70007 -Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

 
o kwotę 

 
127.000,00 zł, 

 -wydatki bieżące –  127.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 127.000,00 zł 

  

d) Dział 750 -Administracja publiczna   
 Rozdz. 75075 -Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
 

o kwotę 
 

3.500,00 zł, 
 -wydatki bieżące – 3.500,00 zł, w tym: dotacja na zadania 

bieżące – 3.500,00 zł  
  

      
e) Dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

 Rozdz. 75412 -Ochotnicze straże pożarne o kwotę 91.000,00 zł, 
 -wydatki bieżące –  71.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 71.000,00 zł 
  

 -wydatki majątkowe – 20.000,00 zł, w tym: inwestycje             
i zakupy inwestycyjne – 20.000,00 zł 

  

      
f) Dział 801 -Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 -Szkoły podstawowe o kwotę 445.000,00 zł, 
 -wydatki bieżące – 415.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 415.000,00 zł 
  

 -wydatki majątkowe – 30.000,00 zł, w tym: inwestycje                  
i zakupy inwestycyjne – 30.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80102 -Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 124.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C0C0B7-EB37-4AD8-BB52-E1C092561923. Podpisany Strona 2



 -wydatki bieżące – 124.000,00 zł, w tym: wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych – 124.000,00 zł 

  

      
g) Dział 851 -Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85154 -Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 41.190,97 zł, 
 -wydatki bieżące –  41.190,97 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich – 8.000,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 33.190,97 zł 

  

      
h) Dział 852 -Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85214 -Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 
 
 

o kwotę  

 
 
 

200.000,00 zł,  
 -wydatki bieżące –  200.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 200.000,00 zł 
  

 Rozdz. 85215 -Dodatki mieszkaniowe o kwotę 20.000,00 zł,  
 -wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: świadczenia            

na rzecz osób fizycznych – 20.000,00 zł 
  

 Rozdz. 85219 -Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 180.000,00 zł, 
 -wydatki bieżące – 180.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 165.000,00 zł, wydatki związane                  
z realizacją zadań statutowych – 15.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85295 -Pozostała działalność o kwotę 1.836.000,00 
zł, 

 -wydatki bieżące –1.836.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich – 26.015,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 9.985,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 1.800.000,00 zł 

  

      
i) Dział 854 -Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85403 -Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  
o kwotę 

 
50.000,00 zł, 

 -wydatki bieżące – 50.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia  
i składki od nich – 50.000,00 zł 

  

      
j) Dział 855 -Rodzina   

 Rozdz. 85508 -Rodziny zastępcze o kwotę 15.000,00 zł,  
 -wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 15.000,00 zł 
  

 Rozdz. 85516 -System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 

 -wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: wydatki związane  
z realizacją zadań statutowych – 20.000,00 zł 

  

      
k) Dział 900 -Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

 Rozdz. 90002 -Gospodarka odpadami o kwotę 65.949,27 zł, 
 -wydatki bieżące – 65.949,27 zł, w tym: wydatki związane     

z realizacją zadań statutowych – 65.949,27 zł 
  

 Rozdz. 90004 -Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 22.000,00 zł, 
 -wydatki majątkowe – 22.000,00 zł, w tym: inwestycje            

i zakupy inwestycyjne – 22.000,00 zł 
  

 Rozdz. 90005 -Ochrona powietrza atmosferycznego       o kwotę 19.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C0C0B7-EB37-4AD8-BB52-E1C092561923. Podpisany Strona 3



i klimatu 
 -wydatki bieżące – 19.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 4.000,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 15.000,00 zł 

  

 Rozdz. 90013 -Schronisko dla zwierząt o kwotę 25.000,00 zł, 
 -wydatki bieżące – 25.000,00 zł, w tym: dotacja na zadania 

bieżące – 25.000,00 zł 
  

 Rozdz. 90015 -Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 142.570,00 zł, 
 -wydatki majątkowe – 142.570,00 zł, w tym: inwestycje                  

i zakupy inwestycyjne – 142.570,00 zł 
  

 Rozdz. 90095 -Pozostała działalność o kwotę 250.000,00 zł, 
 -wydatki bieżące – 250.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 250.000,00 zł 
  

l) Dział 921 -Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

 Rozdz. 92109 -Domy i ośrodki kultury, świetlice            
i kluby 

o kwotę 40.700,00 zł, 

 -wydatki bieżące – 40.700,00 zł, w tym: wydatki związane         
z realizacją zadań statutowych – 10.700,00 zł dotacja             
na zadania bieżące – 30.000,00 zł 

  

ł) Dział 926 -Kultura fizyczna o kwotę 30.000,00 zł, 
 Rozdz. 92601 -Obiekty sportowe   
 -wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wydatki związane         

z realizacją zadań statutowych – 30.000,00 zł 
  

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 „Zestawienie planowanych kwot z zakresu 
dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2022r.” do uchwały wskazanej w ust. 1 

1) W części I „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” o kwotę 25.000,00 zł zwiększa się 
dotację celową przekazaną Gminie Kędzierzyn-Koźle na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  - Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt (Dział 
900, rozdz. 90013, § 2310); 

2) W części I „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych”o kwotę 30.000,00 zł zwiększa się dotację 
podmiotową dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Głogówku na realizację zadań gminy w zakresie 
działalności kulturalnej (Dział 921, rozdz. 92109, § 2480); 

3) W części „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” wprowadza się dotację celową 
w kwocie 3.500,00 zł  na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego w zakresie promocji (Dział 750, rozdz. 75075,§ 2360). 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Wykaz wydatków majątkowych 
planowanych do realizacji w roku 2022r.” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne 

a) pn. „Modernizacja drogi gminnej „Złota Górka w Biedrzychowicach” na kwotę 20.000,00 zł (Dział 600, 
rozdz. 60016), 

b) pn. „Modernizacja budynku remizy OSP w Kazimierzu” na kwotę 20.000,00 zł (Dział 754, rozdz. 
75412), 

c) pn. „Przebudowa dachu budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Głogówku” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 
801, rozdz. 80101), 

d) Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Głogówka” na kwotę 72.570,00 zł (Dział 900, rozdz. 
90015), 

e) Budowa oświetlenia na ulicy Jana Pawła II w Głogówku” na kwotę 70.000,00 zł (900, rozdz. 90015), 

2) Skreśla się zadanie inwestycyjne:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C0C0B7-EB37-4AD8-BB52-E1C092561923. Podpisany Strona 4



a) pn. „Naprawa łącznika pomiędzy ul Młyńską a Ogrodową” na kwotę 5.000,00 zł (Dział 600, rodz. 
60016) FS Głogówek Oracze, 

b) pn. „Zmiana lokalizacji  placu zabaw” na kwotę 9.300,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) FS Tomice, 

3) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Rewitalizacja skweru w Głogówku przy ul. Szkolnej” o kwotę 22.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 
90004) 

4. Dokonuje się   następujących  zmian w załączniku nr 7 „Wykaz wydatków planowanych do 
realizacji w roku 2022 w ramach Funduszu Sołeckiego” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Zmniejsza się wydatki na przedsięwzięcia  – wydatki  majątkowe 

a) pn. „Naprawa łącznika pomiędzy ul Młyńską a Ogrodową” FS Głogówek Oracze o kwotę 5.000,00 zł 
(Dział 600, rodz. 60016); 

b) pn. „Zmiana lokalizacji  placu zabaw” FS Tomice o kwotę 9.300,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095); 

2) Zwiększa się wydatki na przedsięwzięcia  – wydatki  bieżące 

a) pn. „Zakup kamienia na drogi polne z przeznaczeniem na remonty cząstkowe tych dróg” FS Tomice 
o kwotę 3.600,00 zł (D ział 600, rozdz. 60016), 

b) pn. „Doposażenie świetlice” FS Tomice o kwotę 5.700,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109) 

c) pn. „Wyposażenie świetlicy” FS Głogówek Oracze o kwotę 5.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109); 

5. W uchwale nr LIX/533/2022 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 26 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2022 § 1 pkt 1 ust. 2 lit a zapis „Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, §2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł o kwotę 41.271,63 zł” otrzymuje brzmienie: „Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, § 2700 -Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł o kwotę 46.271,63 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku 

 
 

Jerzy Kunert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C0C0B7-EB37-4AD8-BB52-E1C092561923. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


